



HYVINVOIVA KUNTALAINEN OSANA ELIVOIMAISTA KUNTAA

Tavoitteena liikkuva hyvinvoiva kuntalainen. Liikuntaan ja kulttuuriin panostaminen antaa kuntalaisille terveyttä ja hyvinvointia. Kuntalaisilla tulee olla tasapuoliset mahdollisuudet harrastaa, kustannuksien kohtuullistamisella ja vapaaehtoistoiminnan avustamisella. Ikäihmisten liikuntamahdollisuuksilla tukea kotona asumiselle Yksinäisyyden ja syrjäytymisen torjuminen ja yhteisöllisyyden korostaminen. Lähidemokratia pysyväksi osaksi päätöksentekoa.

TURVALLINEN JA VIIHTYISÄ ELINYMPÄRISTÖ

Toimiminen ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävällä tavalla. Kuntalaiset mukaan uudistamaan toimintatavat kestäviksi. Savonlinnan kaupunki kiertotalouden edelläkävijäksi. Kaavoitus keskeisenä hyvän asuin- ja yritys ympäristön muodostamiselle. Savonlinnan alueen puhtaiden vesistöjen ja ranta-alueiden suojelemisen tehostaminen. Kaupungin vuokra-asuntojen saatavuus, laatu ja kohtuuhintaisuus osana kaupunkimme kehittämistä. Liikenneyhteyksien, lossien ja joukkoliikenteen tasapuolisen tarjonnan parantaminen.

LAADUKKAAT SOTE PALVELUT YHDENVERTAISESTI

Sosiaali- ja terveyspalveluiden alueellinen saavutettavuus on jatkossakin turvattava ja palveluiden laatuun on panostettava. Savonlinnan keskussairaalan palvelutaso säilytettävä vähintäänkin nykyisellä tasolla, turvaten yhteispäivityksen jatko myös tulevaisuudessa.

KOULUTUSTA JA OSAAVAA TYÖVOIMAA

Varhaiskasvatuksessa laadukkaat yhdenvertaiset palvelut kaikille perheille. Perusopetuksessa laadukas oppiminen ja tarvittavaa tukea. Lukio- ja ammatillinen koulutus osana kaupungin tulevaisuuden vetovoimaisuutta. Kansalaisopistotoimintaa ja aikuisopiskeluun mahdollisuutta parannettava kuntalaisille. Lasten ja nuorten ennaltaehkäisevän toiminnan kehittäminen otettava yhteiseksi tavoitteeksi. Monipuolistetaan korkeakoulu tarjontaa.

ELINVOIMAA JA YRITTÄJYYTTÄ

Rakentavaa ja luontevaa yhteistyötä yrittäjien kanssa. Markkinoidaan etätyön mahdollisuutta. Yritystoiminnan edellytyksien parantaminen. Työttömyyden hoitoon kehittämistä ja uusia toimintamalleja.

TALOUDEN TASAPAINOISUUS JA HENKILÖSTÖ

Tasapainoinen talous palvelurakenteet asukasmäärään suhteutettuna. Henkilöstön kuormituksen oikea mitoitus. Palvelut tarjottava oikeassa paikassa oikeaan aikaan. Palveluiden tuottaminen ensisijaisesti kaupungin omina palveluina, ostopalveluilla täydentäen. Nuorten työttömyyden ja syrjäytymisen ehkäiseminen tavoitteeksi.



Me Savonlinnan Demarit haluamme pitää kaupunkimme elinvoimaisena, tulevaisuudessa ajan mukaisesti kehittyvänä kaupunkina ja turvallisenä asuinympäristönä kaikille kuntalaisille.

Meille on tärkeä kuunnella kuntalaisia ja tuoda kuntalaisten ääni mukaan päätöksentekoon. Haluamme huolehtia toimivasta arjesta yhdessä.

Lapsille ja nuorille hyvät eväät elämään, ikäihmisille on taattava heidän tarvitsemansa huolenpito ja jokaiselle kuntalaiselle tulee mahdollistaa työtä, turvallista arjen elämää ja vapaa-aikaa.

Me haluamme pitää palvelut yhdenvertaisina koko Savonlinnan kaupungin alueella. Huomioiden liitoskuntien alueet ja heille mahdollistetut lähipalvelut.

